
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/214391 388048 

 
 
 
Gelezen het voorstel met nummer: 388047 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 

 
 
 
 

 
Te benoemen als lid van de Commissie Awacs Limburg (CAL):  
mw. S.M.W. (Susanne) Voncken-Dieteren. 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d. 27 mei 2025. 
 
 
      
De griffier,  
 

 De voorzitter, 

 
 
 
mevr. B. van der Wijst-Triepels 

  
 
 
dhr. ing. E. Geurts 

      


